













NA DEPTAKU

„RESZTY NIE TRZEBA”
Ceny nie tylko idą w górę... ale również się „zakręglają”.

DOWODZIK PROSZĘ!
Właściciel wypożyczalni ka set video w Domu Towarowym „Centrum” nie ufa swemu nowym klientom.

PROŚBA DO KOMINIARZY
Na budynku przy ul. Chopina, zwanym niegdyś „akwarium” od lat powiewają flagi. Z pewnością kiedyś były białoczerwone teraz jednak są szarobiałe i podarte.

Okolice sex - shopu

W budynku MPIK-u, naprzeciwko wejścia znajduje się... (zastłonięte bordowa kotara) firmy „Yuma”.

Dokąd zmierza budownictwo? Na razie 717:174

Problemy budownictwa mieszkaniowego to jedna z najistotniejszych bolączek dotykających nasze społeczeństwo.

Zastój w budownictwie powoduje, że mieszkania... (nie) budowane w tym roku na miejscu dotychczasowym.

W tej niekorzystnej sytuacji radni przyjęli zasadę... (nie) budowane w tym roku na miejscu dotychczasowym.



Czerwone, żółte, zielone... start! Fot. MAREK WOZNIAK

„NAD PIĘKNYM MODRYM DUNAJEM”
Filharmonia Zielonogórska za praszą na tradycyjne koncerty karnawałowe.

Nie ma mocnego na... myśliwego

Naszą redakcję odwiedził ostatnio pan Józef Koszałka ze Starogórska.

Zbędna panika

W pierwszych dniach stycznia w sklepach mięsnych powłókała groźba. Klienci wykupywali duże ilości mięsa i wędlin.

Kilenci ohawiali się podwyżki cen na te artykuły, która miała ponieść nastąpić 7 bm.

ALICJA JĘDRZEJCZAK
Osoby, które 12 grudnia 1990 r. były świadkami potrącenia starszej kobiety...

„KAWA”
Klienci ohawiali się podwyżki cen na te artykuły, która miała ponieść nastąpić 7 bm.

sportowy kalejdoskop

ZTP „LECHIA” ZAPRASZA NA TURNIEJ HALOWY
Z inicjatywy Zielonogórskiego Towarzystwa Piłkarskiego „Lechia”, w najbliższą niedzielę od godz. 10 w hali VII LO przy ul. Dzikiej (przedłużenie ul. Wazów) w Zielonej Górze rozgrywany będzie turniej piłkarski drużyn 5-osobowych.

Table with sports results: Group III, Group IV, Group V, Group VI, Group VII, Group I, Group II, Group III, Group IV. Columns include team names and scores.

ZIELONOGÓRSKI KWARTET

Zielona Góra ma kolejnego przedstawiciela żużlowej Temidy. Po Włodzimierzu Kowalskim i Aleksandrze Janasie do grona sprawiedliwych dołączył Ryszard Bryła.

KINA

ZIELONA GÓRA
„ESTRADA” - Hala Ludowa - 13, 15, 17 - Szalona małolata (USA 12 l.), 11, 19 - Kobieta w czerwieni (USA 15 l.)

TEATR

Lubuski Teatr w Zielonej Górze - spektakl wyjazdowy w Nowej Soli - 10, 12 - Tajemnicza szuflada

MUZEJA

Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze (czynne 11-17). Muzeum Archeologiczne Środkowego Nadodrza w Świdnicy (czynne 9-15)

GALERIE

BWA (czynne 11-17) - Grafika Jana Baczyńskiego i Mirosława Piotrowskiego. PSP (czynne 11-18) - Malarstwo Ryszarda Potzera.

TELEFONY

Dyżurny nocny pełnią: Lubsko, ul. Krakowskie Przedmieście Nowa Sól, ul. Nowotki Sulechów, ul. Świerczewskiego Swiebodzin, Osiedle Łużyckie Wolsztyn, ul. 5-go Stycznia Zielona Góra, ul. Świerczewskiego Zagaj, ul. Pomorska Zary, ul. Osadników Wojskowych

